7

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
662520 п. Березовка, Березовского района, Красноярского края, ул. Центральная,19 тел/факс 8(39175)2-17-30

ПРИКАЗ
23.09.2022г.                                                                                                  № 89-о/д

Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета
В соответствии пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 и частью второй статьи 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктами 20,23 статьи 4 Положения о бюджетном процессе в Березовском районе, утвержденном Решением сессии Березовского районного Совета депутатов от 18.12.2017 № 29-203Р, пунктами 4.29.8 и 5.19 Положения о Финансовом управлении администрации Березовского района, утвержденного Постановлением администрации Березовского района от 25.05.2016  № 456,
приказываю:
1. В Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета внести следующие изменения:

1.1. В пункте 6 подпункты 13,14,15 исключить.

2. Приказ подлежит размещению на информационном типовом субсайте Березовского района www.berezovsky.krskstate.ru. в системе единого краевого портала «Красноярский край».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Начальник бюджетного отдела

Финансового управления
Администрации Березовского района                                                О.Ю. Холодова